*Color:* Thorax lateribus fuscus, margine griseo pubescente; vitta dorsalis fusco-grisea, pallidius marginata, inter oculos obsoletior. Latera capitatis, ut in plerisque nuda absqve lineola alba. Mandibulæ rufescentes, apice fuscæ. Pedes rufescentes, obsolete fusco-annulati. Abdomen subtus griseum, lateribus fuscescens: superne macula lanceolata, postice aucta, utrinque ad medium unidentata, e basi ad medium abdominis extensa, fusca, nigro-marginata, limbo testaceo cincta; vitta lateralis nigro-fusca, postice in maculas s. lineolas obliqvas interrupta, et puncta 3 s. 4 albida continens. Abdomen oblongum, in hac sp. majus, ratione thoracis, qvam in reliquis apparet. Labium quadratum, antice rotundatum.

In silvis frondosis, nec non in campis Scaniæ et Blekingiæ vulgaris; in Uplandia sec. Clerck. Mares rarissime occurunt; femina autem per totam æstatem inter folia decidua vel sub stercore,

<sup>\*)</sup> Sine dubio sat affinis est araneæ peritæ Latr. Bull. de la Soc. Philom. n:o 22, =*Lycosa* perita Latr. Gen. Crust. et ins. I. p. 121; sed cum descriptione *L. velocis* Walck. fne. Par., qvæ ut synonyma citata est, non convenit.

ubi copiam insectorum invenit, freqvens: propria foramina sibi non conficiunt.

14. *L. cuneata* testacea: abdominis macula nigra lanceolata.

*Ar. cuneatus* Clerck p. 99. pl. 4. tab. 11.

Descr. ♀ a præcedente non differt nisi colore pallidiore et macula abdominis nigriore, lateribus vix dentata. Pallide testacea et pallide fuscata, pedibus vix nisi obsoletissime annulati. ♂ ignotus.

In agris prope Lund et in nemore ad Carls-hamn rarissime inventa. Ad Holmiam sec. Clerck. An species a præcedente distincta?

Not. Individuum masc., valde dubium, ad Kjeflinge prope Lund in medio aprilis semel tantum mihi obvium fuit; cum vero determinare nequeo, utrum sit species re vera distincta, an mas præcedentis vel *L. cruciatæ*, descriptionem ejus hoc loco affere liceat:

♂ *adultus* tibiis anticis medioqve palporum in-crassatis.

Thorax longit. 3 millim. Structura omnino præcedentium, præter tibias anticas crassissimas ovatas, et palporum art. tibialem multo crassiorem, quam in reliqvis maribus hujus generis cognitis.

*Color*: thoracis vitta dorsalis lata, a fronte ad abdomen extensa, griseo-alba; latera nigra, margine griseo-pubescente. Abdomen supra, subtusqve albidum, in lateribus grisescens; superne vittis 2 et macula media lanceolata, utrinqve unidentata, nigris. Pedes pallide testacei; anticorum tibiis nigris femoribusqve fuscis. Palpi toti nigri.